בממונה על עבודות השירות יוודא את
זימון עורך דינו של העותר (שמו בכותרת ההחלטה) או את הסנגוריה הציבורית במחוז חיפה לישיבת השימוע. מובהר כי
אינני מביע עמדה לגופו של עניין. המשיב ישמע וישקול את טענות העותר וימסור החלטה חדשה בעניינו בהתאם למיטב

שיקול דעתו.

בשים לב לאמור ישוחרר העותר ממאסרו לאלתר.

יש העביר החלטה זו בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשפ"א, 05 יולי
2021, שעה 18:18 בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא